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Lehdistötiedote 19.12 2006 

 
Islantilaisyhtiöt esittäytyvät yhdessä 
ruotsalaisten, suomalaisten ja 
tanskalaisten yhtiöiden kanssa 
Pohjoismaisessa Pörssissä  
Pohjoismaisen Pörssin Islannin vaihtoehtoinen markkinapaikka isec sulautuu yhteen OMX:n 
vaihtoehtoisen markkinapaikan First Northin kanssa 3.1.2007 alkaen. OMX:n 
päämarkkinoilla Islannin 25 listayhtiötä liittyvät suomalaisten, ruotsalaisten ja tanskalaisten 
listayhtiöiden joukkoon  ja OMX:n pohjoismaisiin indekseihin 2.4.2007. Lisäksi islantilaiset 
yhtiöt alkavat noudattaa pohjoismaisia yhtenäisiä listausvaatimuksia.   
 
Islannin vaihtoehtoinen markkinapaikka muuttaa nimensä First Northiksi. Isecin säännöt 
harmonisoidaan First North -sääntöjen mukaisiksi 3.1.2007. 
 
– First Northin kautta islantilaiset kasvuyhtiöt pääsevät osallisiksi suuremmasta likviditeetistä ja 
saavat enemmän näkyvyyttä sijoittajien keskuudessa. Yhtiöiden lukumäärällä mitattuna First North 
on Euroopan toiseksi suurin vaihtoehtoinen markkinapaikka, Islannin Pörssin toimitusjohtaja 
Thordur Fridjonsson sanoo. 
 
Huhtikuun 2. päivästä lukien Islannin Pörssiin listautuneet yhtiöt ovat osa OMX:n pohjoismaista 
yleisindeksiä ja toimialaindeksejä. Yleisindeksi kertoo pohjoismaisten markkinoiden kehityksestä ja 
toimialaindeksien kehitys eri Pohjoismaiden teollisuudenaloista.  
 
– Islantilaisten yhtiöiden mukaantulo OMX:n suomalaisten, ruotsalaisten ja tanskalaisten yhtiöiden 
joukkoon antaa sijoittajille entistä enemmän valinnanvaraa. OMX:n Pohjoismainen Pörssi tuo  
islantilaisille yhtiöille entistä paremman näkyvyyden ja hyvät vertailumahdollisuudet. Lisäksi 
pohjoismaisten listautumisstandardeiden omaksumisella lisäämme markkinoiden yhtenäisyyttä, 
Thordur Fridjonsson toteaa. 
 
OMX Nordic 40 -indeksi, joka perustuu Pohjoismaisen Pörssin 40 vaihdetuimpaan osakkeeseen, 
tarkistetaan kaksi kertaa vuodessa. Seuraavan kerran OMX Nordic 40 -indeksi tarkistetaan 3. 
heinäkuuta 2007, jolloin islantilaisyhtiöt ovat tarkistuksessa mukana.  
 
Paikallisten islantilaisten indeksien nimet harmonisoidaan OMX-nimikäytännön mukaisesti. 
Esimerkiksi ICEX-15 on muutoksen jälkeen OMXI15. I-kirjain viittaa Islantiin ja 15 indeksissä 
olevien yhtiöiden lukumäärään. 
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Lisätietoja: 

Jarmo Holopainen, OMX Nordic Exchange  (09) 6166 7203 

 
 
 
Taustatietoja: 
 

First North tarjoaa pienille kasvuyhtiöille helpon pääsyn pohjoismaisille ja globaaleille 
rahoitusmarkkinoille. Islantilaisten yhtiöiden mukaantulon jälkeen 3.1.2007 vaihtoehtoinen First 
North -markkinapaikka tarjoaa listautumispaikan ja osakekaupankäyntiä Islannin, Ruotsin ja 
Tanskan kruunuilla sekä euroilla. Yhtiöiden tiedottamiskieli on islanti, englanti, ruotsi, tanska tai 
norja. First Northin yleisindeksi on käytettävissä myös Islannin, Ruotsin ja Tanskan kruunuissa sekä 
euroissa. 
 
First North -yhtiöt luokitellaan kansainvälisen GICS (Global Industry Classification Standard)-
luokitusjärjestelmän mukaan. Teollisuuden alojen luokittelu helpottaa yhtiöiden kansainvälistä 
vertailua, sillä luokittelu tarjoaa selvästi määritellyn ja laajan vertailuryhmän. 
  
Kaksi kalastusteollisuudessa toimivaa islantilaisyhtiötä, HB Grandi hf. ja Hampiðjan hf., ovat 
mukana First Northissa 3.1.2007 alkaen. Tällä hetkellä First Northissa on 79 yhtiötä. 
 
 
Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Pohjoismaisen Pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 

80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Pohjoismainen Pörssi –termi ei ole yhtiön virallinen nimi, sitä 

käytetään ainoastaan markkinoinnissa. Termi kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat Helsingin Pörssi, Kööpenhaminan 

Pörssi, Tukholman Pörssi, Islannin Pörssi, Tallinnan Pörssi, Riian Pörssi ja Vilnan Pörssi. Integroidut teknologiaratkaisut 

kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat tehokkaat kaupankäyntitapahtumat 60 pörssissä yli 50 maassa. 

OMX kuuluu Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-toimialan suuriin yhtiöihin (Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa 

www.omxgroup.com. 
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